
Fra: Hilde Skjeggestad (Hilde.Skjeggestad@hfk.no)
Sendt: 27.02.2018 15:51:41
Til: Hilde Skjeggestad
Kopi: 

Emne: VS: Agenda for møte i kunstkomiteen torsdag 1. febr. 2018
Vedlegg: 180201_innkalling_møte7_BT4.pdf;180129_Kunstplan_BT4_kladd.docx

 

 

Fra: Hilde Skjeggestad 
Sendt: 30. januar 2018 09:58
Til: Ronny Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>; Tone Stedal Haugland <Tone.Stedal.Haugland@hfk.no>; Annike Gullestad
<Annike.Gullestad@hfk.no>; Sølvi Marie Myrseth (Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no) <Solvi.Marie.Myrseth@hfk.no>;
Stein Dvergsnes <stein.dvergsnes@bybanen.no>; Elisabeth Vaule (elisabeth.vaule@bergen.kommune.no)
<elisabeth.vaule@bergen.kommune.no>; Petra Rahm (petra@kunstsenter.no) <petra@kunstsenter.no>
Kopi: Ingrid Haukeland <Ingrid.Haukeland@hfk.no>; Marianne Ose Askvik <Marianne.Ose.Askvik@hfk.no>
Emne: Agenda for møte i kunstkomiteen torsdag 1. febr. 2018

 

Hei alle!

Vedlagt agenda for møtet på torsdag. Merk at møtet er hos HFK, møterom 726, kl. 12.30-15.00.

 

Vedlagt er og den overordna delen av kunstplanen. Fint om de leser denne før møtet.

 

Vel møtt!

Helsing Hilde


